GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA EUGÊNIO CARLOS STIELER

SEOC – Secretaria de Órgãos Colegiados
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, 6967 E, CEP: 78.301-532, Tangará da Serra, MT
Telefone: 3311-4947 / unemat.br – Email: seoc.tga@unemat.br

CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA Nº 003/2024 - COLEGIADO DE AGRONOMIA

Prezados (as) Senhores (as),

O Presidente do Colegiado do Curso de Agronomia, no uso de suas atribuições, CONVOCA os

membros do Colegiado do Curso de Agronomia do Campus de Tangará da Serra, para

reunião ORDINÁRIA a ser realizada no dia 07 de agosto de 2024 (Quarta-feira) às 09h, no

Bloco B - Sala 25, para tratar da seguinte pauta:

Informes
- Posse dos novos membros eleitos

1. Homologação da Ata n° 002/2024 de08 de maio de 2024;

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

2. Homologação dos Pareceres Ad referendum:

a) 008/2024: Trata-se da solicitação de autorização para que o Prof. Dr. José Roberto
Rambo possa dar continuidade à orientação do Trabalho de Conclusão de Curso
(TCC) dos acadêmicos Lucas Maia Luiz Gouveia, Otávio Henrique Neves Bortoli e
Bruna da Silva Martins, e participar da defesa pública do trabalho durante sua licença
para tratamento de saúde;

b) 009/2024: Trata-se da solicitação de Regime Especial de Exercícios Domiciliares, com
compensação da ausência às aulas, da discente JEISON LISBOA SANTOS, no período
de 09/06/2024 a 18/08/2024;

c) 010/2024: Trata-se da solicitação de Regime Especial de Exercícios Domiciliares, com
compensação da ausência às aulas, da discente ANA CLARA PLASTER FIGLERSKI, no
período de 05/08/2024 a 11/10/2024.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA EUGÊNIO CARLOS STIELER

SEOC – Secretaria de Órgãos Colegiados
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, 6967 E, CEP: 78.301-532, Tangará da Serra, MT
Telefone: 3311-4947 / unemat.br – Email: seoc.tga@unemat.br

3. Cronograma 2024/2 de Atividades do Estágio Curricular Supervisionado do curso de
Agronomia.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

4. Solicitação do acadêmico ALLAN FELIPE LEITE FONTANELLI para quebra de pré
requisitos entre as disciplinas TCC1 e TCC2.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

	CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA Nº 003/2024 - COLEGIADO DE AG